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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har syge i
husstanden med symptomer på norovirus (roskildesyge),
arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken, hygiejniske
håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ydet generel vejledning om
”nulstilling” af køkken. Ingen anmærkninger.
Opbevaringstemperaturer i køle- og frostskabe er kontrolleret
uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Kold og varm køkken, opvaskekøkken,
grøntkøkken og lagerfaciliteter herunder daglig rengøring af
dørhåndtag, greb og kontaktflader generelt.
Kontrolleret anvendelse af godkendte desinfektionsmidler
uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol og
årlig revision (af januar 2021) af egenkontrollen for perioden
fra den 1. september 2021 til dags dato. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin opbevaring af fødevarer på køl og personlig hygiejne.
Kontrolleret udpegning af kritiske kontrolpunkter. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, herunder i
personlig hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge), herunder
smittemuligheder til fødevareproduktion via syge i medarbejders husstand samt pligt til informering af
virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


